
中标候选人公示

一、招标项目名称：浙江泰顺经济开发区配套基础设施项目-生态产业推广和展示中心建设工程

二、招标项目编号：A3303010410004719001001

三、招标代理机构：浙江处州建设管理有限公司

四、招标方式：公开招标

五、资格审查：资格后审

六、中标候选人结果：

中标候选人名称 浙江浦江屹立建设有限公司

质量 合格

工期 540日历天

企业资质及证书编号 建筑工程施工总承包贰级/D233120627

投标报价 62593326元

项目经理 刘付磊

项目经理资格及证书编号 一级建造师注册证书/浙1342013201411039

中标候选人名称 永嘉县城东市政建设有限公司

质量 合格

工期 540日历天

企业资质及证书编号 建筑工程施工总承包贰级/D233063506

投标报价 62593380元

项目经理 朱陈伟

项目经理资格及证书编号 一级建造师注册证书/浙1332014201642955

中标候选人名称 浙江君屹建设有限公司

质量 合格

工期 540日历天

企业资质及证书编号 建筑工程施工总承包贰级/D233244044

投标报价 62593434元

项目经理 吴国莹

项目经理资格及证书编号 一级建造师注册证书/浙1412016201727736

中标候选人名称 浙江鳌龙建设有限公司

质量 合格

工期 540日历天

企业资质及证书编号 建筑工程施工总承包贰级/D233063724

投标报价 62593500元

项目经理 朱长鹏

项目经理资格及证书编号 一级建造师注册证书/浙1342014201720804

中标候选人名称 浙江勤昇建设有限公司

质量 合格

工期 540日历天

企业资质及证书编号 建筑工程施工总承包壹级/D133214587

投标报价 62593526元

项目经理 佟庆波

项目经理资格及证书编号 一级建造师注册证书/浙1212007200805317

七、中标候选人业绩：

业绩证明对象 业绩项目名称 所示项目规模、指标

/ / /

八、否决投标原因及依据：

序号 投标人名称 被否决投标的原因 否决投标的依据

1 河南盛鼎建设集团有限

公司

投标人报价为64974453

元，超过本项目最高限

价64354866元

根据招标文件第二章投

标人须知前附表第10.1

项（1）④投标报价高

于最高限价的；

1.  评标情况：评标决议（见附件）技术标分值（/）

十、公示期：

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》规定，予以公示。

公示期限：2024年11月28日-2024年12月2日。

十一、异议与投诉：

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期间向招标人提出异议，招标人拒绝自行纠正或无法自行纠正的，可按《条例

》第六十条规定向有关行政监督部门投诉。

异议受理部门：浙江泰顺经济开发区管理委员会 电话：0577-59298371

投诉受理部门：泰顺县住房和城乡建设局 电话：0577-67568923

2.  未中标的投标人名单:见附件

浙江泰顺经济开发区管理委员会

2024年11月28日



中标候选人公示

一、招标项目名称：浙江泰顺经济开发区配套基础设施项目-生态产业推广和展示中心建设工程

二、招标项目编号：A3303010410004719001001

三、招标代理机构：浙江处州建设管理有限公司

四、招标方式：公开招标

五、资格审查：资格后审

六、中标候选人结果：

中标候选人名称 浙江浦江屹立建设有限公司

质量 合格

工期 540日历天

企业资质及证书编号 建筑工程施工总承包贰级/D233120627

投标报价 62593326元

项目经理 刘付磊

项目经理资格及证书编号 一级建造师注册证书/浙1342013201411039

中标候选人名称 永嘉县城东市政建设有限公司

质量 合格

工期 540日历天

企业资质及证书编号 建筑工程施工总承包贰级/D233063506

投标报价 62593380元

项目经理 朱陈伟

项目经理资格及证书编号 一级建造师注册证书/浙1332014201642955

中标候选人名称 浙江君屹建设有限公司

质量 合格

工期 540日历天

企业资质及证书编号 建筑工程施工总承包贰级/D233244044

投标报价 62593434元

项目经理 吴国莹

项目经理资格及证书编号 一级建造师注册证书/浙1412016201727736

中标候选人名称 浙江鳌龙建设有限公司

质量 合格

工期 540日历天

企业资质及证书编号 建筑工程施工总承包贰级/D233063724

投标报价 62593500元

项目经理 朱长鹏

项目经理资格及证书编号 一级建造师注册证书/浙1342014201720804

中标候选人名称 浙江勤昇建设有限公司

质量 合格

工期 540日历天

企业资质及证书编号 建筑工程施工总承包壹级/D133214587

投标报价 62593526元

项目经理 佟庆波

项目经理资格及证书编号 一级建造师注册证书/浙1212007200805317

七、中标候选人业绩：

业绩证明对象 业绩项目名称 所示项目规模、指标

/ / /

八、否决投标原因及依据：

序号 投标人名称 被否决投标的原因 否决投标的依据

1 河南盛鼎建设集团有限

公司

投标人报价为64974453

元，超过本项目最高限

价64354866元

根据招标文件第二章投

标人须知前附表第10.1

项（1）④投标报价高

于最高限价的；

1.  评标情况：评标决议（见附件）技术标分值（/）

十、公示期：

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》规定，予以公示。

公示期限：2024年11月28日-2024年12月2日。

十一、异议与投诉：

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期间向招标人提出异议，招标人拒绝自行纠正或无法自行纠正的，可按《条例

》第六十条规定向有关行政监督部门投诉。

异议受理部门：浙江泰顺经济开发区管理委员会 电话：0577-59298371

投诉受理部门：泰顺县住房和城乡建设局 电话：0577-67568923

2.  未中标的投标人名单:见附件

浙江泰顺经济开发区管理委员会

2024年11月28日


		2024-11-28T15:53:12+0800
	location
	reason


		2024-11-28T16:03:41+0800
	location
	reason




